

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: R  
Stavba: Ředitelství RBP zdravotní pojišťovny

KSO: Ostrava - Slezská Ostrava  
Místo: Ostrava - Slezská Ostrava

CC-CZ: 17.8.2023  
Datum: 17.8.2023

Zadavatel: RBP, zdravotní pojišťovna, Michálkoviccká č.p.967

IČ:  
DIČ:

Uchazeč: ALUMONT BUILDING a.s., U Staré elektrárny 291/11,710 00 Slezská Ostrava

IČ: .07058560  
DIČ: CZ07058560

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>5 243 217,32</b>
---------------------	--	--	---------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	<b>5 243 217,32</b>	<b>1 101 075,64</b>
	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>6 344 292,96</b>
-------------------	----------	------------	---------------------

---

<b>Projektant</b>	<b>Zpracovatel</b>
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

---

<b>Objednavatel</b>	<b>Uchazeč</b>
---------------------	----------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: R

**Stavba:** Ředitelství RBP zdravotní pojišťovny

Místo: Ostrava - Slezská Ostrava

Datum:

17.8.2023

Zadavatel: RBP, zdravotní pojišťovna, Michálkovická č.p.967

Projektant:

Uchazeč: ALUMONT BUILDING a.s., U Staré elektrárny 291/11,710 00 Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>5 243 217,32</b>	<b>6 344 292,96</b>
01	Výměna oken v předsazené Al fasádě ve 3.NP	5 243 217,32	6 344 292,96

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Ředitelství RBP zdravotní pojišťovny

Objekt:

**01 - Výměna oken v předsazené AI fasádě ve 3.NP**

KSO:

Místo: Ostrava - Slezská Ostrava

CC-CZ:

Datum: 17.8.2023

Zadavatel:

RBP, zdravotní pojišťovna, Michálkovicá č.p.967

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

ALUMONT BUILDING a.s., U Staré elektrárny 291/11,710 00 Sleszká Ostrava

IČ:

.07058560

DIČ:

CZ07058560

Projektant:

[REDACTED]

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

[REDACTED]

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**5 243 217,32**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 243 217,32	21,00%	1 101 075,64
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**6 344 292,96**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Ředitelství RBP zdravotní pojišťovny

Objekt:

**01 - Výměna oken v předsazené AI fasádě ve 3.NP**

Místo: Ostrava - Slezská Ostrava

Datum: 17.8.2023

Zadavatel: RBP, zdravotní pojišťovna, Michálkoviclá č.p.967

Projektant:

Uchazeč: ALUMONT BUILDING a.s., U Staré elektrárny 291/11,710 00 Slezská O: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**5 243 217,32**

### HSV - Práce a dodávky HSV

94 - Lešení a stavební výtahy

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce

97 - Demontáže

997 - Přesun sutě

### PSV - Práce a dodávky PSV

713 - Izolace tepelné

751 - Vzduchotechnika

764 - Konstrukce klempířské

767 - Konstrukce zámečnické

783 - Nátěry

### VRN - VRN

900 - Vedlejší náklady

VRN4 - Inženýrská činnost

VRN5 - Finanční náklady

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Ředitelství RBP zdravotní pojišťovny

Objekt:

01 - Výměna oken v předsazené AI fasádě ve 3.NP

Místo: Ostrava - Slezská Ostrava

Datum: 17.8.2023

Zadavatel: RBP, zdravotní pojišťovna, Michálkoviclá č.p.967

Projektant:

Uchazeč: ALUMONT BUILDING a.s., U Staré elektrárny 291/11,710 00 Slezská O:Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

5 243 217,32

D		HSV	Práce a dodávky HSV					
D		94	Lešení a stavební výtahy					
1	K	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2		508,000		
vv			(45,0*7,0)+22,0*(7,0+10,5)/2+0,5			508,000		
2	K	941111211	Příplatek za první a ZKD den použití	m2		22 860,000		
vv			"45 dní					
vv			508*45			22 860,000		
3	K	941111811	Demontáž lešení	m2		508,000		
4	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2		508,000		
5	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2		22 860,000		
6	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2		508,000		
7	K	945421110	Hydraulická zvedací plošina na automobilovém podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy	hod		250,000		
D		95	Různé dokončovací konstrukce a práce					
8	K	952001	Ostatní nespecifikovatelné a nepředvídatelné práce	hod		100,000		
9	M	138001	Ostatní nespecifikovatelný a nepředvídaný materiál	soub		1,000		
D		97	Demontáže					
10	K	713130843	Odstranění tepelné izolace stěn vláknitých tl přes 100 mm	m2		275,000		
11	K	767415843	Demontáž obkladu stěn	m2		275,000		
12	K	767631800	Demontáž oken se zasklením	m2		181,000		
vv			177,0+4,0			181,000		
13	K	76789681R	Demontáž kovových listů	m		694,000		
D		997	Přesun sutě					
14	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace	t		24,760		
15	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t		24,760		
16	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t		346,640		
vv			24,76*14 *Přepočtené koeficientem množství			346,640		
17	K	997013635	Poplatek za uložení na skládce	t		24,760		
D		PSV	Práce a dodávky PSV					
D		713	Izolace tepelné					
18	K	713132312	Montáž izolace tepelné do roštu svislého	m2		275,500		
19	M	63141417	deska tepelně izolační minerální fasád podélné vlákno $\lambda=0,035$ tl 140mm	m2		290,000		
vv			(275,5*1,05)+0,725			290,000		
20	K	998713202	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m	%		19 441,800		
D		751	Vzduchotechnika					
21	K	751511022	Montáž potrubí plechového čtyřhranného	m		10,000		
22	K	751511811	Demontáž potrubí plechového čtyřhranného	m		10,000		
D		764	Konstrukce klempířské					
23	K	76400180R	Demontáž krytu dilatační spáry	m		10,000		
24	K	76420810R	Montáž krytu dilatační spáry rš do 670 mm	m		10,000		
vv			5,0*2			10,000		
D		767	Konstrukce zámečnické					
25	K	767001	Žaluzie okenní horizontální interiérové, stříbrný profil (D+M)	m2		181,000		
vv			177,0+4,0			181,000		
26	K	76741551R	Montáž obkladu stěn	m2		275,500		
vv			"exterieur					
vv			((44,5*2)+21,0)*4,15			456,500		
vv			"odpočet oken					
vv			-181,0			-181,000		
vv			Součet			275,500		
27	M	1381403R	Panel fasádní	m2		275,500		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	K	767428101	Montáž přítlačných lišt	m	694,000			
29	M	1941800R	lemovací a přítlačné lišty	m	729,000			
			vv (694,0*1,05)+0,3				729,000	
30	K	76762071R	Montáž kování oken hliníkových	kus	70,000			
31	K	767620112	Montáž oken hliníkových zdvojených pevných do panelů nebo ocelové konstrukce pl přes 0,6 do 1,5 m2	m2	4,000			
			vv "O 3					
			vv (0,55*1,85)*4-0,07				4,000	
32	M	55341009	okno Al otevíravé/sklonné trojsklo do plochy 1m2	m2	4,000			
33	K	767620124	Montáž oken hliníkových zdvojených otevíravých do panelů nebo ocelové konstrukce pl přes 2,5 m2	m2	177,000			
			vv "O1, O2					
			vv (1,45*1,85)*66 -0,045				177,000	
34	M	55341015	okno Al otevíravé/sklonné trojsklo přes plochu 1m2 přes v 2,5m	m2	177,000			
35	K	767901	Ochranná úprava zasklení oken	m2	20,660			
			vv "O1 (m.č. 311,313,337,338)					
			vv (1,45*1,85)*6+0,005				16,100	
			vv "O 3					
			vv (0,6*1,9)*4				4,560	
			vv Součet				20,660	
36	K	998767202	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	%	66 854,290			
	D	783	Nátěry					
37	K	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	13,000			
			vv "dilatční kryt					
			vv (5,0*0,65)*2*2				13,000	
38	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	13,000			
39	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	13,000			
40	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	13,000			
41	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	13,000			
	D	VRN	VRN					
	D	900	Vedlejší náklady					
42	K	900001	Zařízení staveniště	soub	1,000			